' REPUBLIKAE SHQIPERISE NOTER BELINDA V. CELAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, ISMAIL QEMALI,
NR.3/118
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692077776

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1904 Nr. koleksioni: 595

k Tirane mé 15/05/2024
E
| .

Ligjet referuese: l| 1
i I.Lign nr. 7850, datd 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés & Shqipérisé”, i ndryshuar
™
I 2.Ligji ne. 9RKT. date 10/03/2008 "Pér mbrogtjen ¢ 1€ dhénave personale”. | ndryshuar | |

3.Ligji nr. F10, daté 200122018 "Pér Notermé", i ndryshuar A20240503 10066180200

* Akt noterial péehéhel nga 2 Refd



A2024050:

KONTRATE DHURIMI KUOTASH N
=\

Sot, ne Tirane, me date 15.05.2024 , para meje Belinda Celaj notere prane Dhomes se’ ﬁotereve
Tirane me seli ne Rr. “Ismail Qemali”, nr. 5, u paragiten personalisht:

Z.Alket Shehi shtetas shqiptar, lindur me 20.07.2000 ne Vorrozen , Shqiperi ,mbajtes i kartes se
identitetit me nr. K00720055W madhor me zotesi te plote juridike e per te vepruar;

(qe ketu e me poshte do te quhet Dhuruesi)

Dhe

Z.Flamur Shehi shtetas shqiptar lindur me 20.05.1971 ne Vorrozej, Shqiperi, mbajtes i kartes se
identitetit me nr. H105200670 madhor e me zotesi te plote per te vepruar;

(qe ketu e me poshte do te quhet Pranuesi i Dhurimit)

Une, noteri, pasi verifikova indentitetin e paleve dhe u binda se jane madhore dhe me zotesi te plote
juridike e per te vepruar, hartova kete Kontrate Dhurimi Kuotash sipas kushteve te meposhtme:

Ekzistojne keto kushte paraprake:

- Shogeria IMMOBILIARE SHEHI Sh.p.k. eshte nje Shoqeri qe vepron sipas se drejtes
shqiptare, e regjistruar si Person Juridik ne QKR me NIPT M42729802U
- Kapitali i shogerise eshte 100.000,00 leke .

Per sa me siper Palet e kesaj Kontrate Dhurimi Kuotash kane rene dakort:

Dhuruesi i dhuron Pranuesit te Dhurimit 40 % te kapitalit te zoteruar prej tij ne kapitalin themeltar te
shogerise IMMOBILIARE SHEHI Sh.p.k , si me poshte :

Z. Flamur Shehi 1 kuote , me vleré 40.000 Lek, zotéron 40 %

1. Pranuesi i Dhurimit, me nenshkrimin e kesaj kontrate deklaron se pranon dhurimin e
kuotave si me siper nga Dhuruesi.
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2 Pranuesi i Dhurimit pranon dhurimin e kuotave si me siper, deklaron se ¢ njef} ndjen
ekonomiko — financiare te shogerise dhe me nenshkrimin e kesaj kontrate deklarmf se nuk
ka asnje pretendim te cfaredolloj natyre ne lidhje me kuotat e ne per;;he’él asnje
pretendim tjeter qe lidhet me shoqerine. Pranuesi i Dhurimit pranon posedirhin e plote
dhe ekskluziv mbi kuotat, te drejten e votes dhe cdo detyrim tjeter ge mund te linde ne te
ardhmen e qe mund te rendoje kuotat objekt kontrate.

Une, noteri, pasi ua lexova paleve kete Kontrate, qarte e me ze te larte,u binda se nuk kishin asnje
kundershtim, e nenshkruan ate me vullnetin e tyre te lire dhe te plote ne pranine time dhe une, noteri

e vertetoj ate rregullisht sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR IjﬁR TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQKRI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I\Il\llltr}lljg)umk i identifikimit te subjektit M42729802U
2. Data e Regjistrimit 29/03/2024
3. Emri i Subjektit IMMOBILIARE SHEHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2024
6. Kohézgjatja Nga: 02/03/202402/03/2029

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Kavaje VORROZEN Vorrozen , zona kadastrale
3817 nr. Pasiuris 186/41 , Vorrozen , Kavaje, Tirane ,
Shqipéri

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Menaxhimi, blerja, shitja, dhenia me gira e pronave te
paluajtshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje apo
dhenie me qera te pronave te paluajtshme midis personave
fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga
shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me
pasurite ¢ paluajtshme.

10. Administratori/ét Alket Shehi
10.1 Afati i emérimit Nga: 23/03/2024 Deri: 22/03/2029
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét AlketShehi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: IMMOBILIARE SHEHI
E-Mail: immobiliareshehi@gmail.com

14. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696965318

15. Statusi: Aktiv

Daté: 15/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2024/05/15 11:36:13 +02:00
gﬂ3026729802U2024051 511360495

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




